
1 土
2 日
3 月 体重血圧測定
4 火
5 水 買物送迎・売店
6 木 あずさのパン
7 金
8 土
9 日

10 月
11 火
12 水 買物送迎・売店
13 木 あずさのパン
14 金
15 土
16 日
17 月
18 火
19 水 買物送迎・売店
20 木 あずさのパン
21 金
22 土
23 日
24 月
25 火
26 水 買物送迎・売店
27 木 あずさのパン
28 金
29 土
30 日

６月行事・クラブ活動予定表

敬仁会・仁厚会のイベント、はあとまつりに参加
しました。５年ぶりの開催となり、久しぶりにとて
も賑やかな雰囲気を味わいました。

暑さと寒さを繰り返し、梅雨も間近となりました。
比較的過ごしやすい気候で、紫陽花やサツキの花がと
てもきれいに咲いています。この時期にしか見られな
い風景をたくさん楽しんでみてはいかがでしょうか。
雨の時期となり、紫陽花も更にきれいに見られますね。
これから徐々に暑さが増していきますので、こまめな
水分補給や室温調整を行いながら、元気で穏やかに過
ごしていきましょう。

季節の花が咲き始めました。
お花はやっぱり癒されますね♡

ネギ子さんも来場で
す！かわいいね～☺

♡はあとまつり♡

🌸初夏の花🌸

習字を書きました。
個性豊かな作品ができました。

百日草

花菖蒲

ペチュニア

カシワバ
アジサイ

紫陽花

今年度より、前年度から引き続き入居されてい
る方については、７月から新たに認定した階層で
請求をさせて頂きます。収入認定による新階層の
期間が7月～翌年の6月と変更になります。
６月末までに、提出をお願い致します。
※収入認定事務に必要な書類として、原則所得課
税証明書をお願いします。

紫陽花


